Rua Comendador Araújo, 143 – 19º andar – Ed. Executive Center Everest
80420-000 – Centro – Curitiba - Pr
TEL (41) 3028 4300

Curitiba, 19 de outubro de 2022
CE CECS- 0461/2022

À
ADELCO SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
Avenida da Cachoeira, nº 660
Barueri – São Paulo
CEP 06413-000
CNPJ: 61.693.461/0001-81 – e-mail: nanci.tavares@adelco.com.br

Ref.: ENVIO DO CONTRATO CECS Nº 009/2022

Encaminhamos 1 (uma) via digital do CONTRATO CECS Nº 009/2022, objeto: Aquisição de Placas dos
Carregadores Adelco de Baterias da UHE GJC conforme a seguir:
• Aquisição de 6 (seis) placas de controle do carregador de baterias da Adelco.
• Aquisição de 4 (quatro) placas driver do carregador de baterias da Adelco.

Assinado no Dia 19/10/2022.

Atenciosamente,

assinado digitalmente
_______________________________________
Luiz Carlos Bubiniak
Superintendente Administrativo-Financeiro do
Consórcio Energético Cruzeiro do Sul

ANEXO(s): CONTRATO CECS Nº 009/2022

78
26

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Carlos Bubiniak em 20/10/2022 09:36. Inserido ao protocolo 19.395.849-4 por: Valmir Michalszeszen em: 19/10/2022 18:51.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6f18c51d9bb011961143c7b46c15e745.

78a
26

Documento: CECECS0461enviodecontrato.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Carlos Bubiniak em 20/10/2022 09:36.

Inserido ao protocolo 19.395.849-4 por: Valmir Michalszeszen em: 19/10/2022 18:51.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6f18c51d9bb011961143c7b46c15e745.